A 2 Et alius quidem vim habet probandi inesse τα πν̄, quia inest πν̄, atque hoc πν̄. alius verò est priuatius, alteram propositionem habens *qua significatur* inesse quidpiam a liud alii; alteram, *qua significatur* non inesse.

3 Perspicuum igitur est, hæc esse principia, & quæ vocantur suppositiones: his enim ita acceptis, necesse est probare: veluti τε πως inesse per e: rursus η απόβη, per aliud medium: it idemque η β πως.

B 4 Constat igitur, eos, qui probabilitet
tantum ac dialecticè argumentantur, hoc
solum respicere debere, an ex propositioni-
bus, quod ad eius fieri potest, quam maxi-
mè probabilibus efficiatur syllogismus.
quocirca etsi re vera est *aliquid* medium
inter a & c, sed videtur non esse; qui per
hoc argumentatur, dialepticè argumen-
tatur. Cùm autem ad veritatem *probatio-*
nes diriguntur, ex iis quæ insunt, conside-
rare oportet. 5 Ideo autem quædam sic se
habent: quia *in unoquoque genere* reperi-
tur, quod alii attribuitur non ex acciden-
ti. Dico autem, ex accidenti: veluti al-
C bum illud interdum dicimus esse homi-
nē, cū non similiter dicamus etiam homi-
nem *esse* album. hic enim, cùm non sit al-
liud quiddam, est albus. album autem di-
citur *homo*: quia accidit homini ut sit al-
bus. sunt igitur nonnulla eiusmodi, ut per
se attribuantur.

6 Esto igitur τι, eiusmodi, quod alii non
insit, huic vero primo insit τοῦ nec sit aliud
interiectum. itidēmque rursus τοῦ insit τοῦ:
atque hoc τοῦ β. utrum igitur necesse est
hoc consistere, an potest in infinitum pro-
gredi?

D 7 A cursus si $\pi\mu$ & nihil attribuitur per se: & verò $\pi\mu$ & inest primo, interiecto autem nulli priori: item $\pi\mu$ & inest $\pi\mu$: atque hoc $\pi\mu$: utrum hoc quoque necesse est consistere, an & hoc potest in infinitum progredi? 8 Differt autem hoc quæ situm à priori: quoniam illo modo quæritur, incipiendo ab eo quod nulli alii inest, cum aliud ipsi insit, utrum liceat sursum versus in infinitum progredi: hoc autem modo quæritur, sumpto initio ab eo quod alii attribuitur, & nulli subiicitur, utrum deorsum versus liceat in infinitum progredi. 9 Præterea terminatis extremis, possuntne media esse infinita? verbi gratiâ, si & inest $\pi\mu$, medium autem eorum est $\pi\mu$, & verò & sunt alia media, atque horum alia: utrum hæc quoque in infinitū possunt progredi, an non possunt?

10 Hoc autem considerare, nihil aliud est, quam querere vtrum demonstratio-nes in infinitum progrediantur, & vtrum omnium sit demonstratio, an *extrema* se inuicem terminent.

11 Similiter dico quærendum esse de pri-
natiuis syllogisnis, & propositionibus:
veluti an τ_{α} nullis insit primo, an sit ali-
quid medium cui priori non insit: veluti
an medium sit π_{α} , quod insit omni β : &
rursus an hoc alii priori π_{α} non insit, velu-
tian medium sit π_{β} quod omni α insit. et
enim in his quoque aut infinita sunt ea,
quibus prioribus non inest, aut consi-
stunt.

12 In iis verò quæ reciprocantur, non
similiter s̄eres habet: quoniam in iis quæ
sibi inuicem attribuuntur, nihil est cui
primo vel p̄ostremo attribuatur. omnia
nāq; ad omnia, quantū ad hoc, similiter
affecta sunt; siue sint infinita, quæ eidē
attribuuntur; siue ambo illa, de quibus
dubitatur, sint infinita: præterquam si
non similiter fiat reciprocatio: sed alter-
rum sit ut accidens; alterum verò, ut at-
tributio.

Media non esse infinita.

1 Veræ sententiae confirmatio. 2 Praue solutionis refutatio.

Quod autem media non possint esse C
infinita, si tam deorsum quam sur-
sum versus attributiones consistant, ma-
nifestum est. (voco autem attributionem
sursum versus, eam quæ progreditur ad ma-
gis vniuersale; deorsum versus eam quæ
progreditur ad particulare.) nam si cùm π_{α}
attribuatur π_{β} , infinita sunt media, vbi;
constat accidere posse, vt ab α deorsum
versus alterum alteri attribuatur in infi-
nitum: (quia priusquam perueniatur ad
 β , infinita sunt media:) & à β sursum, ver-
sus sint infinita attributa, priusquam per-
ueniatur ad α . quare si hæc sunt impossibili-
lia, etiam π_{α} & π_{β} impossibile sunt infinita D
esse media.

2 Nec enim quicquam refert, si quis
dicat quoddam π_{α} & π_{β} inuicem hærcere, ad-
cō ut nihil sit interiectum: alia verò non
posse accipi. quodcumque enim sumpse-
ro π_{α} ; media vel relatione habita ad α vel
ad β , aut erunt infinita, aut non. à quo
autem primū incipiant esse infinita, siue
statim, siue non statim, nihil refert. nam
quæ sunt post hæc infinita sunt.

In negationibus esse quoddam supremum, & quoddam ultimum, in quibus
est consistendum.

1 ¶ Prothesis. 2 ¶ Probatio. De prima figura. 3 De secunda figura. 4 De tertia figura. 5 De con-
iunctione figurarum. 6 ¶ Epilogus.

A II Ορθίως δὲ λέγω καὶ οὐτὸς τὸν σερηνικὸν συλλο-
γομάν, τὰς τεσσαρεων· οἷς, εἰ θάμη ὑπάρ-
χει βατενί, πότι τεσσαρεων, η̄ ἐπάντι μεταξύ,
φατεστέρῳ διχύπαρχῳ· οἷς, εἰ θάμη, οὐδὲ τὸν
πάρχει πολὺν καὶ πάλιν τούτου εἴτις ἀλλα τεσσα-
ρεων, οἷς εἰ θάμη, οὐ πάντα πολὺν ὑπάρχει. καὶ γὰρ οὐτὸς
τούτων οὐδὲ τοῖς δικαιοσύναις διχύπαρχοις τεσσαρεων,
η̄ ισαγα.

12 Επὶ δὲ τῷ αὐτῷ φόντῳ διχύπαρχοις εἴχει.
ἀλλοῦ δὲ τοῖς αὐτοκτητορευμάτοις διτεσσα-
ρεων κατηγορεῖται, οὐ πλευταῖς πολύτην τοῖς
πολύταταί την οὐρανούς εἴχει, εἴτε δὲ τοῖς ἀπειρονταῖς
κατ' αὐτὸν κατηγορεύοντα, εἴτε ἀμφότεροι δὲ
τὰ διπορθεῖτα ἀπειρονταῖς πλινθεῖ μηδὲ οὐρανούς
δεχεται αὐτοὶ φέρειν. Διλατέσθη, ὡς συμβεβη-
κός. Θάμη, ὡς κατηγορεία.

Cap. XX.

Oτι μὴ εὖ τὰ μεταξύ οὐκ ὅμοιοις
ἀπειρονταῖς, εἰ οὐτὸς θ κατα τα καὶ θ σύνο
ισανταί κατηγορεία, διηγεῖται. (λέγω δὲ αὐτῷ μή,
τινος οὐτοῦ τὸ καθόλου μᾶλλον κατα τα δέ, τινος
* τὸ κατα μερος.) εἰ γὰρ, τὰς κατηγορευομένας κατα
τῆς, ἀπειροντα μεταξύ, εφ' ὧν τὸ β, οὐδὲ το
οὐδὲν ὅμοιοις αἱ, ὥστε τὸ διπορθεῖτα τὸ τα κατα
τα, ἔτερον ετερον κατηγορεῖσθαι εἰς ἀπειρον.
(τοιούτοις τὸ διπορθεῖτα, ἀπειροντα μεταξύ)
καὶ διπορθεῖτα τα αὐτα, ἀπειρον, τοιούτοις τα
ελθεῖν. οὗτοι εἰ τοῦτα, ἀδικῶσσα τα καὶ τὰ
ζ, ἀδικῶσσαν ἀπειρονταῖς τὰ μεταξύ.